

Alfaberg Finans A/S

Johnstrups Alle 1

1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 40562737

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-01-2021

Søren Berg Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Alfaberg Finans A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alfaberg Finans A/S Johnstrups Alle 1 1923 Frederiksberg C
CVR-nr.	40562737
Stiftelsesdato	04-06-2019
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Carsten Tao Birk , Bestyrelsesformand Søren Berg Jacobsen , Adm. direktør Christian Jacobsen
Direktion	Søren Berg Jacobsen , Adm. direktør
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med filatelistiske objekter herunder køb, salg, rådgivning, belåning og vurdering og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 har virksomheden opnået et resultat efter skat på kr. 3.673, (2019: kr. 205.134) Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året foretaget et ekstraordinært godt indkøb, som forventes at kunne indbringe en betydelig gevinst ved salg i 1. halvår af 2021. Denne gevinst er ikke afspejlet i årsregnskabet, da værdien af indkøbet er konservativt bogført til indkøbspris.

Selskabets balance pr. 31-12-2020 var på kr. 1.196.274, (2019: kr. 768.992) og egenkapitalen var på kr. 558.807. (2019: 705.134).

Selskabet havde ultimo 2020 et likviditetsberedskab på kr. 118.483 (2019: kr. 4.272) bestående af indestående på bankkonti.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		127.558	245.283
Personaleomkostninger	1	-175.000	0
Driftsresultat		-47.442	245.283
Finansielle indtægter	2	56.915	21.205
Finansielle omkostninger	3	-4.764	-3.496
Resultat før skat		4.709	262.992
Skat af årets resultat		-1.036	-57.858
Årets resultat		3.673	205.134
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		3.673	55.134
Resultatdisponering		3.673	205.134

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		131.395	72.500
Varebeholdninger	4	131.395	72.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.040	182.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	509.204
Andre tilgodehavender		866.356	125
Tilgodehavender		946.396	692.220
Likvide beholdninger		118.483	4.272
Omsætningsaktiver		1.196.274	768.992
Aktiver		1.196.274	768.992

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	58.807	55.134
Udbytte for regnskabsåret	7	0	150.000
Egenkapital		558.807	705.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.941	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.036	57.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter		113.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser		637.467	63.858
Gældsforpligtelser		637.467	63.858
Passiver		1.196.274	768.992
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	175.000	0
	175.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægt, øvrige	6.518	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	13.713	21.205
Valutakursgevinst, Saxo Trader	30.284	0
Kursgevinst, fordringer	6.400	0
	56.915	21.205
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgift, bank	85	74
Finansielle gebyrer	1.579	3.422
Renteudgift, øvrige	1.750	0
Valutakursdifference, kreditorer	1.350	0
	4.764	3.496
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.395	72.500
Varebeholdninger i alt	131.395	72.500
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	0
Årets tilgang	0	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Saldo primo	55.134	0
Årets tilgang	3.673	55.134
Saldo ultimo	58.807	55.134

Noter

	2020	2019
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	150.000	0
Årets tilgang	0	150.000
Årets afgang	-150.000	0
Saldo ultimo	0	150.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.